

# **Roséklubben IVS**

Hans Tausens Gade 13 1 th  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2021**

---

**Lasse Krull Ehrenreich**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Roséklubben IVS  
Hans Tausens Gade 13 1 th  
5000 Odense C

CVR-nr: 38052357

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med import og salg af vin. Resultatet er tilfredsstillende henset til lavt aktivitetsniveau som følge af Corona-pandemien.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.701	37.523
Eksterne omkostninger		-13.769	-36.171
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.068</b>	<b>1.352</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.068</b>	<b>1.352</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.955	-1.603
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.023</b>	<b>-251</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.023</b>	<b>-251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-7.023	-251
<b>I alt</b>		<b>-7.023</b>	<b>-251</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		36.910	29.481
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>36.910</b>	<b>29.481</b>
Tilgodehavende skat			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		36.155	46.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.065</b>	<b>76.226</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.065</b>	<b>76.226</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		43.503	3
Overført resultat		8.098	15.121
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.601</b>	<b>15.124</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.602	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.602</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		3.862	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			61.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.862</b>	<b>61.102</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.464</b>	<b>61.102</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.065</b>	<b>76.226</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret